

**Regionalny Szpital Specjalistyczny
im. dr. Władysława Biegańskiego
ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17
86-300 Grudziądz
NIP 876-20-08-352, Regon 870298738**

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1570/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pieluchomajtek dla dzieci i osób dorosłych wraz z pianką do mycia pacjenta (znak sprawy: Z/9/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy pieluchomajtek dla dzieci i osób dorosłych wraz z pianką do mycia pacjenta (znak sprawy: Z/9/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1:

- w Lp. 4 pieluchomajtki dla noworodków od 2 do 6kg, bez atestu PZH, lecz zarejestrowane jako wyrób medyczny i posiadające deklarację zgodności;
- w Lp. 5 pieluchomajtki dla dzieci od 4 do 10 kg, wyposażone dodatkowo w ściągacz taliowy dla lepszego dopasowania, bez atestu PZH, lecz zarejestrowane jako wyrób medyczny i posiadające deklarację zgodności;
- w Lp. 6 pieluchomajtki dla dzieci do 8 do 16 kg, bez atestu PZH, lecz zarejestrowane jako wyrób medyczny i posiadające deklarację zgodności;
- w Lp. 7 pieluchomajtki dla dzieci od 14 do 25 kg bez atestu PZH, lecz zarejestrowane jako wyrób medyczny i posiadające deklarację zgodności, czyli pieluchomajtki o nieco innych przedziałach wagowych deklarowanych przez producenta niż wymienione przez Zamawiającego, ale łącznie te przedziały obejmujące, spełniające ponadto pozostałe wymogi z nadwyżką?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu 1 poz. 4, 5, 6, 7 dopuszcza zaproponowany asortyment. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 2:

Czy w Zadaniu 2 Zamawiający dopuści piankę o pojemności 400 ml z zaokrągleniem liczby do 313 sztuk?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza pianki o pojemności 400 ml.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga w zadaniu 1 pozycja 1, 2 oraz 3 przedłożenia kart produktowych/kart technicznych, wystawionych przez producenta, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż brak ściągacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1, pozycja: 1, 2 oraz 3 pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami pozbawionymi elementu rozciągliwego o długości ok. 1 cm z uwagi na wyposażenie produktu w elastyczne boki, co w połączeniu z elastycznymi przylepcorzepami gwarantuje idealne dopasowanie produktu szczególnie w przedniej części, co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu? Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych obserwacji wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1, pozycja: 1, 2 oraz 3 pieluchomajtki dla dorosłych z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami pozbawionymi elementu rozciągliwego o długości ok. 1 cm. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwi maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązanie technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu 1, pozycja: 1, 2 oraz 3 pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwi maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta.

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 1, pozycja 3 pieluchomajtek w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm.

Zapytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w bariery wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Bariery boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia skuteczną ochronę przed wyciekaniem moczu na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu 1, pozycja: 1, 2 oraz 3 pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu.

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycja: 6): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 1, pozycja 6 pieluchomajtek dla dzieci w rozmiarze 7-14kg.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycja: 6): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 1, pozycja 6 pieluchomajtek dla dzieci w rozmiarze 10-16kg.

Zapytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycja: 7): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 1, pozycja 7 pieluchomajtek dla dzieci w rozmiarze 12-22kg.

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 1, pozycje: 4,5,6,7): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na zapytanie nr 1.

Zapytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 2, pozycja: 1): piankę myjącą – pielęgnującą o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 2, pozycja 1 pianki myjąco – pielęgnującej o pojemności 400 ml.

Zapytanie nr 14:

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wprowadzi powyższej zmiany w umowie.

Zapytanie nr 15:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wymaga opisanego środka transportu produktów zamówienia.

Zapytanie nr 16:

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznym.

Zapytanie nr 17:

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający oczekuje, aby pracownik Wykonawcy pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 18:

Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje produktu, który będzie zawierał w składzie substancje przeciwbakteryjne w celu zapobiegania ZUM

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający oczekuje aby produkt zawierał w składzie substancje przeciwbakteryjne w celu zapobiegania ZUM. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 19:

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści piankę myjąco-pielęgnującą o pojemności 400ml z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych ilości opakowań?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza pianki myjąco-pielęgnującej o pojemności 400ml.

Zapytanie nr 20:

Zadanie nr 1, poz. 4-7:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki wykonane z chłonnej, oddychającej włókniny, posiadające wytrzymałe rzepy wielokrotnego zapinania oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, a także elastyczne „uszy” w tylnej części wyrobu, dzięki czemu pieluchomajtki bardzo dobrze dopasowują się do ciała dziecka. Pieluchomajtki posiadają Atest PZH.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki, posiadające Atest PZH, wykonane z chłonnej, oddychającej włókniny, posiadające wytrzymałe rzepy wielokrotnego zapinania oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, a także elastyczne „uszy” w tylnej części wyrobu, przy czym Zamawiający wymaga, aby wszystkie asortymenty zaofertowane w zadaniu 1 były wyrobami medycznymi.

Zapytanie nr 21:

Dot. SIWZ – rozdział III pkt 8 oraz projekt umowy § 1 ust. 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że wymagając, aby oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) ma na myśli pozycje 1-3 pakietu 1, bowiem tylko pieluchomajtki dla dorosłych muszą spełniać ten wymóg. Pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobami medycznymi, a dokumentem potwierdzającym dopuszczenie do ich stosowania jest np. Atest PZH.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje z zadania nr 1 były wyrobami medycznymi.

Zapytanie nr 22:

Czy za dni robocze w rozumieniu ogólnych warunków umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Zapytanie nr 23:

Czy Zamawiający mógłby wskazać jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) na pewno zakupi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Powyższy pogląd Krajowa Izba Odwoławcza potwierdziła w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzając, iż zastrzeżenie przez zamawiającego w projekcie umowy „nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Prowadzi także do naruszenie uczciwej konkurencji, ponieważ wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilości zamawianych dostaw, zdani są na własne, różne dla każdego wykonawcy oceny co do prawdopodobnych potrzeb zamawiającego w aspekcie ilościowym.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający oszacował ilość z należytą starannością przy czym w SIWZ uwzględnił możliwość wydłużenia terminu obowiązywania umowy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego zakontraktowanych ilości w pierwotnie określonym terminie.

Zapytanie nr 24:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 ogólnych warunków umowy zostało dodane wyrażenie „chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 30 dni”?

Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy, a tym samym zagrozić wykonaniu zamówienia publicznego. Zachowanie pkt 3 ogólnych warunków umowy w niezmienionym kształcie może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych

w przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze złożenia oferty. Poza tym, skuteczność pkt zdania piątego w pkt 3 ogólnych warunków umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i nie wprowadzi powyższej zmiany.

Zapytanie nr 25:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 pkt 2 zapis treści umowy brzmiał następująco: „w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub jej części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i nie wprowadzi powyższej zmiany.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający przesuwca termin składania ofert przetargowych do dnia 27.07.2020 r. do godziny 12:30.

Wskutek przedłużenia terminu składania ofert Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 27.07.2020 r. na godzinę 13:00.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy pieluchomajtek dla dzieci i osób dorosłych wraz z pianką do mycia pacjenta (znak sprawy: Z/9/PN/20)*, **w następującym zakresie:**

- 1) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4., wykreśla się następującą treść:
 - Atest Państwowego Zakładu Higieny – w celu potwierdzenia, że dany wyrób jest zgodny z obecnymi normami w dziedzinie bezpieczeństwa – dotyczy zadania 1 poz. 4-7, **Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (tj. dokument zeskanowany opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).**
- 2) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4., dopisuje się następującą treść:
 - aktualnych dokumentów stwierdzających dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia stanowiącego wyroby medyczne do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) – **dotyczy zadania 1.**
 - Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub**

elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (tj. dokument zeskanowany opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).

- 3) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4. dopisuje się tiret o następującej treści:
- Karty produktowe lub karty techniczne, wystawione przez producenta – **dotyczy zadania 1 poz. 1-3,**
Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (tj. dokument zeskanowany opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
- 4) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4. obecna treść: „VI. 4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów w celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:”, **zastępuje się następująca:** „VI. 4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego (art. 25 ust. 1 pkt. 2 Pzp):”.
- 5) Wykreśla się treść Formularza cenowego z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Formularza cenowego – Formularz cenowy po modyfikacji, jak w załączeniu.
- 6) Wykreśla się treść Ogólnych Warunków Umowy z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Ogólnych Warunków Umowy – Ogólne warunki umowy po modyfikacji, jak w załączeniu.
- 7) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 1 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:
Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* - <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> nie później niż do 27.07.2020 r. godz. 12.30.
- W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 2 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**
Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu 27.07.2020 r. o godz. 13.00. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz udzielone odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez odręczne skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. Dokonaną zmianę należy potwierdzić poprzez złożenie parafy osoby upoważnionej.

Załącznik:

1. Ogólne warunki umowy po modyfikacji
2. Formularz cenowy po modyfikacji

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hopp

STARSZY INSPEKTOR
mgr Jakub Smolarek